



MOUMENA Mounia

Graphiste Designer

FORMATRICE PAO

A PROPOS

Graphiste Designer depuis 15 ans, véritable passionné de design et de créations graphiques. J'ai réalisé aussi plus de 500 maquettes pour alimenter les réseaux de dizaines de clients au quotidien.

Formatrice et consultant PAO et WEB, depuis 2015, des formations et des conseils dans la création de documents à destination de l'imprimerie et du Web

FORMATIONS

Ts. En Art et Industrie Graphie / INSIAG institut national des arts et d'industrie graphique

2001 – 2004

Markéting digital/ IFG School

2012 – 2015

Community manager/ AFC

2018 – 2019

Formation des Formateur / SMA Sonatrach

2022 – 2023



0661510187



MoonN Création Graphique



@moumena mounia



moumena,mounia@gmail.com



Draria, Alger



EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

SONATRACH | Graphiste Designer

Mai 2007– A ce jours

Refonte du site Institutionnelle - Création Media Sociaux (Facebook-YouTube) - Mise à jour du site Institutionnelle - Mise à jour Portail Intranet - Mise à jour téléaffichage - Conception de la SONATRACH NEWS - Conception et design de travaux infographiques - Traitement et diffusion, des infos express et des notes d'informations.

ANEP | Graphiste

Septembre 2005 – Mars 2007

Conception des revues et livres

Tonic Emballage | Graphiste

Février 2003 – Aout 2005

Création de logos – charte graphique - Création de maquettes pour emballages – tous support publicitaire,

Ecole de Formation | Formatrice

Janvier 2015 – A ce jour

Formatrice en Infographie / Markéting digital / Community manager et Former les Formateur

CENTRES D'INTERET



COMPÉTENCES



Photoshop



Illustrator



Indesign



Excel



Word



Powerpoint